
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Nissewaard houdende regels

omtrent de leden van de raad van toezicht van onderwijsgroep PRIMO vpr

De raad der gemeente Nissewaard;

 

 

gelet op

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van

25 september 2018;

 

gehoord het advies van

 

besluit:

 
1. Dhr. E.G. Mulder, Dhr. B.G. van Dam en Dhr. J. van Veen ex. artikel 10 lid 4 van de statuten van

PRIMO vpr te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht van deze onderwijsgroep;

2. Onderwijsgroep PRIMO vpr op de hoogte te brengen van het raadsbesluit.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d.17 oktober

2018.

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 250333

GEMEENTEBLAD 22 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 250333 22 november 20181


